様式第１号の３
	[bookmark: OLE_LINK12][bookmark: OLE_LINK13][bookmark: OLE_LINK2]広島県高等学校等奨学金貸付申請書（留学奨学金用）
令和　　年　　月　　日
　広島県教育委員会様

	申請者
	住所
氏名

	　奨学金の貸付けを受けたいので、広島県高等学校等奨学金貸付条例第５条第１項の規定により申請します。

	申請者（本人）
	氏　　　　　名
（生年月日）
	ふりがな
	年齢

	（平成　　年　　月　　日）
	歳

	住所
	（電話番号　　―　　―　　　）
（携帯電話　　―　　―　　　）

	在学学校名
	国・公・私立　　　　　　　　　　学校　　　　　　課程　　　　　　科

	保護者等
	氏名
	ふりがな
	続柄

	本人の
（　　　）

	住所
	広島県　　　　　　　　　　　　　　　　（電話番号　　―　　―　　　）
（携帯電話　　―　　―　　　）

	留学内容
	留学先国・地域名

	留学先教育施設名

	留学期間
	令和　　年　　月　　日　から　令和　　年　　月　　日まで

	貸付希望額
	　　　　　　　　　円

	他からの
借受・給付状況
	貸付人等

	借受等金額
	円

	貸付人等

	借受等金額
	円

	貸付人等

	借受等金額
	円

	保証人
（親権者等）
	氏名

	昭和・平成　年　月　日生
	続柄

	住所
	（電話番号　　―　　―　　　）
（携帯電話　　―　　―　　　）

	保証人
	氏名

	昭和・平成　年　月　日生
	続柄

	住所
	（電話番号　　―　　―　　　）
（携帯電話　　―　　―　　　）

	勤務先
	名　称

	所在地

（電話番号　　―　　―　　　）

　注　１　「他からの借受・給付状況」欄は、留学に必要な経費として、他から借り受けている場合や補助金等の給付を受けている場合に記入すること（予定している場合を含む。）。
２　別に定める申請事実を証する書類を添付すること。
　　　３　不用の文字は、消すこと。
　　　４　用紙の大きさは、日本産業規格Ａ列４とする。